1

ПРОТОКОЛ

заседания общественной муниципальной комиссии муниципального

района Богатовский Самарской области

«16» февраля 2018 года

Начало заседания; _9-30_ час.

Место проведения:__с. Богатое ул. Комсомольская 13_

Члены общественной комиссии

присутствовали:

№п
1

2

3

4

5

6

7

8

ФИО
Немальцев Александр Викторович

Гузев Сергей Александрович

Гуров Алексей Викторович

Дьячкова Ольга Александровна

Артемьева Елена Михайловна

Кутлин Сергей Иванович

Сальников Андрей Николаевич

Дьячков Александр Петрович

Должность
Глава сельского
поселения Богатое
зам. Главы м.р.
Богатовский по ЖКХ
депутат с. п. Богатое
ок.16
Депутат с. п, Богатое
ок.17
Руководитель м.о.
партии «Единая Россия»
Директор МУ «служба
единого заказчика»
Руководитель отдела
архитектуры и
градостроительства адм.
р-на Богатовский
Председатель
районного отделения
«Всероссийского
общества ветеранов и
инвалидов» м.р.
Богатовский

отсутствовали:

№п
1

2

3

4

5
6
7

ФИО
Туркина Екатерина Николаевна

Гусаков Алексей Викторович

Бейбулатова Ольга Васильевна

Варлаганов Михаил Николаевич

Должность
Руководитель отд. ЖКХ
адм. м.р. Богатовский
Главный редактор
газеты «Красное Знамя»
Депутат с. п. Богатое
ок.14
Депутат с. п. Богатое
ок. 12

Комиссия является правомочной

Заседание общественной комиссии вел _Немальцсв Александр
Викторович_

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об определении персонального состава территориальных счетных

комиссий для организации голосования по определению первоочередного

благоустройства на территории муниципального района Богатовского района

Самарской области.

Голосовали:

«за» - _8 человек;

«против» - _0 ;

«воздержались» - _0 .

Выступил Дьячков Александр Петрович:

Предложил утвердить персональный состав территориальных счетных

комиссий для организации голосования по определению первоочередного

благоустройства на территории муниципального района Богатовский

Самарской области списком,

Голосовали:

«за» - _8 человек;

«против» - _0 ;

«воздержались» - _0 .

Решение принято в соответствии с приложением к данному протоколу.

Выступил _Гуров Алексей Викторович:

Предложил рекомендовать администрации муниципального района

Богатовский опубликовать персональный состав территориальных счетных

комиссий для организации голосования по определению первоочередного

благоустройства на территории муниципального района Богатовский

Самарской области на официальном сайте.

Голосовали:

«за» - _8_человек;

«против» - _0 ;

«воздержались» - _0__.

Председательствующий
(подпись)

Заместитель председателя комиссии_

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии
(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Члены комиссии:
/ у—
пугь) „ (расшифровка подписи)

/ (подпись) (расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

/,

^подпись) ^(расшифровка подписи)

{расшифровка подписи)

(подписи (расшифровка подпис

(подпись) (расшьгёррэкка подписи)

Приложение
к протокол) общественной муниципальной комиссии

муниципального района от 16.02.2018 I'.

Персональный состав территориальных счетных комиссий для
организации голосования по определению первоочередного

благоустройства на территории муниципального района Богатовский
Самарской области.

№
комиссии

номер
УИК
0304

1
2
3
4

номер
УИК
0305

1
2
3
4

номер
УИК
0306

1
2
3
4

номер
УИК
0312

1
9
*-

3
4

ФИО

Адрес: село Богатое, ул. Комсомольская д

Шабанова Светлана Владимировна
Петрова Елена Николаевна

Залепухина Валентина Валерьевна
Макаров Евгений Федорович

Адрес: село Богатое, ул. Чапаева д. 35

Мальцева Марина Сергеевна
Адякова Светлана Михайловна

Рыбкова Елена Анатольевна
Залепухин Александр Николаевич

Адрес: село Богатое, ул. Заводская д.3 1

Рыльникова Юлия Валерьевна
Мананникова Ирина Ивановна

Тырина Светлана Владимировна
Моисеев Олег Николаевич

Адрес: село Максимовна, ул. Партизанская 2.

Прошина Елена Ивановна
Ерохина Альбина Владимировна

Чернецкая Елена Евгеньевна
Бутакова Ольга Ивановна

Должность в
комиссии

.48

Председатель
Секретарь

Член
Член

Председател ь
Секретарь

Член
Член

Председатель
Секретарь

Член
Член

Председатель
Секретарь

Член
Член